ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2017
г. Екатеринбург

N2 554-ПП

О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам,
предоставление которых предусмотрено государственной программой

Свердловекой области «Развитие физической культуры, спорта
и молодежной политики в Свердловекой области до 2024 годю), между
муниципальными образованиями, расположенными на территории

Свердловекой области, в 2017 году

В соответствии с Законом Свердловской области от 15 июля 2005 года
N2 70-03 «О предоставлении отдельных межбюджетных трансфертов
из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской областю),
постановлением Правительства Свердловской области от 29.10.2013 N2 1332-ПП
«Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие
физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области
до 2024 года», на основании приказов Министерства физической культуры
и спорта Свердловской области от 27.04.2017 N2 2371ОС «Об утверждении итогов
отбора муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, бюджетам которых могут быть предоставлены субсидии
из областного бюджета на реализацию мероприятий по поэтапному внедрению
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО) в2017 году», от 31.05.2017 N229810C «О проведении отбора
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, бюджетам которых могут быть предоставлены субсидии на оснащение
спортивных площадок специализированным оборудованием для занятий уличной
гимнастикой в 2017 году», от 14.06.2017 N2 32110С «О распределении субсидии
на реализацию мероприятий в сфере обеспечения доступности приоритетных
объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов
и маломобильных групп населения», уведомления Министерства финансов
Свердловской области от 20.12.2016 N2 15 о лимитах бюджетных обязательств
на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов Правительство
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам,

предоставление которых предусмотрено государственной программой
Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной
политики в Свердловской области до 2024 годю), между муниципальными

2
образованиями, расположенными на территории Свердловской области,
в 2017 году на реализацию мероприятий по поэтапному внедрению
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО) (прилагается);

2) распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам,
предоставление которых предусмотрено государственной программой
Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной
политики в Свердловской области до 2024 года», между муниципальными
образованиями, расположенными на территории Свердловской области,
в 2017 году на создание спортивных площадок (оснащение спортивным
оборудованием) для занятий уличной гимнастикой (прилагается);

3) распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам,
предоставление которых предусмотрено государственной программой
Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной
политики в Свердловской области до 2024 года», между муниципальными
образованиями, расположенными на территории Свердловской области,
в 2017 году на осуществление мероприятий по поддержке учреждений
спортивной направленности по адаптивной физической культуре и спорту
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Губернатора Свердловской области П.В. Крекова.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

3

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Свердловской области
oT28.07.2017 N2 554-ПП
«О распределении субсидий
из областного бюджета местным
бюджетам, предоставление которых
предусмотрено государственной
программой Свердловской области
«Развитие физической культуры,
спорта и молодежной политики
в Свердловской области
до 2024 года», между
муниципальными образованиями,
расположенными на территории
Свердловской области, в 2017 году»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление

которых предусмотрено государственной программой Свердловской области
«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики
в Свердловской области до 2024 года», между муниципальными

образованиями, расположенными на территории Свердловской области,
в 2017 году на реализацию мероприятий по поэтапному внедрению

Всероссийского Физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду
и обороне» (ГТО)

Номер
строки

1
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

Наименование муниципального образования,
расположенного на территории Свердловской области

2
Муниципальное образование Алапаевское

Размер
субсидии

(тыс. ублей)
3

134,4
134,4
134,4
134,4
134,4
134,4
134,4
134,4
134,4
134,4
134,4

4

1 2 3
12. Волчанский городской округ 134,4
13. Горноуральский городской округ 134,4
14. Городской округ Дегтярск 134,4
15. Муниципальное образование «город Екатеринбург» 268,8
16. Городской округ Заречный 134,4
17. Ивдельский городской округ 134,4
18. Муниципальное образование город Ирбит 268,8
19. Ирбитское муниципальное образование 134,4
20. Каменский городской округ 134,4
21. Камышловский городской округ 134,4
22. Городской округ Карпинск 268,8
23. Качканарский городской округ 132,1
24. Кировградский городской округ 268,8
25. Городской округ Краснотурьинск 134,4
26. Городской округ Красноуральск 268,8
27. Городской округ Красноуфимск 134,4
28. Кушвинский городской округ 268,8
29. Городской округ «Город Лесной» 134,4
30. Малышевский городской округ 134,4
31. Невьянский городской округ 134,4
32. Нижнетуринский городской округ 134,4
33. Город Нижний Тагил 134,4
34. Городской округ Нижняя Салда 134,4
35. Новолялинский городской округ 268,8
36. Новоуральский городской округ 134,4
37. Полевской городской округ 198,3
38. Городской округ Ревда 134,4
39. Режевской городской округ 134,4
40. Городской округ Рефтинский 127,4
41. Североуральский городской округ 134,4
42. Серовский городской округ 134,4
43. Городской округ Среднеуральск 134,4
44. Городской округ Староуткинск 134,4
45. Городской округ Сухой Лог 105,0
46. Сысертский городской округ 134,4
47. Тавдинский городской округ 134,4
48. Тугулымский городской округ 134,4
49. Туринский городской округ 134,4
50. Шалинский городской округ 134,4
51. Байкаловский муниципальный район 134,4
52. Муниципальное образование Камышловский 134,4

муниципальный район

5

1 2 3
53. 134,4
54. 227,7
55. 134,4
56. 8451,3

* Субсидии на реализацию мероприятий по поэтапному внедрению
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду
и обороне» (ГТО) предоставляются бюджету Нижнесергинского муниципального
района для последующего предоставления межбюджетных трансфертов на эти же
цели бюджетам следующих городских поселений, входящих в его состав:

Нижнесергинское городское поселение - в объеме 134,4 тыс. рублей;
городское поселение Верхние Серги - в объеме 93,3 тыс. рублей.

6

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Свердловской области
от28.07 .2017 N~ 554-ПП
«О распределении субсидий
из областного бюджета местным
бюджетам, предоставление которых
предусмотрено государственной
программой Свердловской области
«Развитие физической культуры,
спорта и молодежной политики
в Свердловской области
до 2024 года», между
муниципальными образованиями,
расположенными на территории
Свердловской области, в 2017 году»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление

которых предусмотрено государственной программой Свердловекой области
«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики
в Свердловекой области до 2024 года», между муниципальными

образованиями, расположенными на территории Свердловекой области,
в 2017 году на создание спортивных площадок (оснащение спортивным

оборудованием) для занятий уличной гимиастикой

Номер
строки

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

11.

Наименование муниципального образования,
расположенного на территории Свердловской области

айон

Размер
субсидии

тыс. ублей)
215,0
297,8
187,6
185,0
236,8
81,7
128,4
128,4
146,6
161,9

1769,2

7
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Свердловекой области
от 28.07.2017 N~ 554-ПП
«О распределении субсидий
из областного бюджета местным
бюджетам, предоставление которых
предусмотрено государственной
программой Свердловекой области
«Развитие физической культуры,
спорта и молодежной политики
в Свердловекой области
до 2024 года», между
муниципальными образованиями,
расположенными на территории
Свердловекой области, в 2017 году»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление

которых предусмотрено государственной программой Свердловской области
«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики
в Свердловской области до 2024 года», между муниципальными

образованиями, расположенными на территории Свердловской области,
в 2017 году на осуществление мероприятий по поддержке учреждений

спортивной направленности по адаптивной физической культуре и спорту

Номер Наименование муниципального образования,
Размер
субсидии

строки расположенного на территории Свердловской области (тыс. Dублей)
1. Город Нижний Тагил 1 702,0
2. Всего 1 702,0

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007

		2017-07-31T14:36:21+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа